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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 7 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
29.03.2014 - 10:43 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 56.73 Zlatko ALIĆ BOSA Sarajevo (BiH) 2012
Nezvanični BiH MK/MP 1:08.99 Marko KOVAČIĆ 22ABL Novi Sad (SRB) 2013
Nezvanični BiH - 14 1:03.39 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zrenjanin (SRB)
Nezvanični BiH - 16 1:00.65 Vladimir SIMIĆ ZATU Zagreb (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 18 58.66 Zlatko ALIĆ BOSA Sarajevo (BiH) 2010
Limit za MJ/K M MJ/K: 1:17.68  /  Limit za J/O M J/O: 1:13.10  /  Limit za S/A M 19 +: 1:09.44
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 15 i 16 godina

1. Bakir +++ HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:04.91 428 +0.69
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Juniora/Kadeta

50m: 31.39 31.39 100m: 1:04.91 33.52

2. Tarik +++ HAMIDOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 1:06.31 402 +0.73
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.31 34.20

3. Dino +++ ČENGIĆ 99 Bosna, SA 1:10.31 337 +0.62
50m: 34.52 34.52 100m: 1:10.31 35.79

4. Veljko +++ PILJAK 99 Olymp, BL 1:10.67 332 +0.67
50m: 34.41 34.41 100m: 1:10.67 36.26

5. Ivan VRLJIĆ 98 Zrinjski, MO 1:12.32 309 +0.74
50m: 34.93 34.93 100m: 1:12.32 37.39

6. Amar BORIĆ 99 Čelik-Želj.,ZE 1:14.64 281
50m: 34.47 34.47 100m: 1:14.64 40.17

7. Bakir DŽIBRIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 1:15.56 271 +0.60
50m: 36.22 36.22 100m: 1:15.56 39.34

8. Nedžad ĆOSIĆ 99 Sloboda, TU 1:17.80 248 +0.78
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 37.37 37.37 100m: 1:17.80 40.43

9. Mehmed HEBIB 99 Velež, MO 1:19.61 232 +0.83
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.61 41.22

10. David KOMLJENOVIĆ 98 Olymp, BL 1:25.71 186 +0.66
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 42.54 42.54 100m: 1:25.71 43.17

DSQ Radosav MIRNIĆ 98 22.april, BL
--- Neisplivan limit za MJ/K,  - Pogrešan stil plivanja

DSQ Kerim MAHMUTOVIĆ 99 Čelik-Želj.,ZE
--- Neisplivan limit za MJ/K,  - Pogrešan okret

J/O - 17 i 18 godina

1. Vladimir +++ SIMIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:00.86 519 +0.68
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Juniora/Omladinaca

50m: 29.89 29.89 100m: 1:00.86 30.97

2. Vedad +++ KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:06.13 405 +0.74
50m: 32.65 32.65 100m: 1:06.13 33.48
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 7, Dečaci, 100m Leđno/Back, J/O - 17 i 18 godina

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

3. Emir +++ BEGIĆ 97 Jedinstvo, TU 1:13.18 299 +0.62
--- Neisplivan limit za J/O

50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.18 38.07

4. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 1:13.71 292 +0.67
--- Neisplivan limit za J/O

50m: 34.90 34.90 100m: 1:13.71 38.81

Otvoreno

1. Srđan *** JOLIĆ 95 Olymp, BL 1:00.24 536 +0.69
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Seniora/Apsolutno

50m: 29.32 29.32 100m: 1:00.24 30.92

2. Vladimir +++ SIMIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:00.86 519 +0.68
50m: 29.89 29.89 100m: 1:00.86 30.97

3. Bakir +++ HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:04.91 428 +0.69
50m: 31.39 31.39 100m: 1:04.91 33.52

4. Vedad +++ KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:06.13 405 +0.74
50m: 32.65 32.65 100m: 1:06.13 33.48

5. Tarik +++ HAMIDOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 1:06.31 402 +0.73
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.31 34.20

6. Aleksa *** KRMINAC 00 Olymp, BL 1:07.52 380 +0.71
50m: 32.79 32.79 100m: 1:07.52 34.73

7. Dino *** KLJAKO 00 Orka, MO 1:09.65 346 +0.68
50m: 33.64 33.64 100m: 1:09.65 36.01

8. Dino +++ ČENGIĆ 99 Bosna, SA 1:10.31 337 +0.62
50m: 34.52 34.52 100m: 1:10.31 35.79

9. Veljko +++ PILJAK 99 Olymp, BL 1:10.67 332 +0.67
50m: 34.41 34.41 100m: 1:10.67 36.26

10. Ivan VRLJIĆ 98 Zrinjski, MO 1:12.32 309 +0.74
50m: 34.93 34.93 100m: 1:12.32 37.39

11. Emir +++ BEGIĆ 97 Jedinstvo, TU 1:13.18 299 +0.62
--- Neisplivan limit za J/O

50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.18 38.07

12. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 1:13.71 292 +0.67
--- Neisplivan limit za J/O

50m: 34.90 34.90 100m: 1:13.71 38.81

13. Amar BORIĆ 99 Čelik-Želj.,ZE 1:14.64 281
50m: 34.47 34.47 100m: 1:14.64 40.17

14. Bakir DŽIBRIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 1:15.56 271 +0.60
50m: 36.22 36.22 100m: 1:15.56 39.34

15. Nedžad ĆOSIĆ 99 Sloboda, TU 1:17.80 248 +0.78
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 37.37 37.37 100m: 1:17.80 40.43
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 7, Muški, 100m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

16. Mehmed HEBIB 99 Velež, MO 1:19.61 232 +0.83
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.61 41.22

17. David KOMLJENOVIĆ 98 Olymp, BL 1:25.71 186 +0.66
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 42.54 42.54 100m: 1:25.71 43.17

DSQ Radosav MIRNIĆ 98 22.april, BL
--- Neisplivan limit za MJ/K,  - Pogrešan stil plivanja

DSQ Kerim MAHMUTOVIĆ 99 Čelik-Želj.,ZE
--- Neisplivan limit za MJ/K,  - Pogrešan okret
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